
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

30.05.2023 №A-3433

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Савинцева Инна Рудольфовна PP - 0 - 64069 от 18.04.2023
5) Лошкарёва Елена Валерьевна PP - 0 - 64554 от 19.05.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Павлишина 
Анастасия Кудеева Е.В. "Мелодия" 1 место РР - 0-

63583

2 Студия эстрадного 
танца "Апельсин"

Садовникова 
Марина 
Ивановна

"Озорные девчата" 1 место РР - 0-
63622

3 Коган Даниелла Дерик Ольга 
Владимировна

Музыкальный инструмент-
фортепиано 1 место РР - 0-

63679

4 Дуган Назар Кудеева Е.В. Фортепианная пьеса "В стране 
гномов" 1 место РР - 0-

63709

5 Ковалев 
Егор,Губина Ксюша.

Веременко 
Людмила 
Викторовна

"Как накормить ребёнка" 1 место РР - 0-
63735

6

Ковалев 
Егор,Копысов 
Александр,Жуненко 
Артём

Веременко 
Людмила 
Викторовна

"Поздравление папам" 1 место РР - 0-
63736

7 Голышева 
Елизавета

Караулова 
Ирина 
Дмитриевна

Одно есть слово на планете - МАМА 1 место РР - 0-
63789



8 Бобикова Мария
Наталья 
Геннадьевна 
Молюкова

Рисуем музыку С. Рахманинова 1 место РР - 0-
63797

9
Детский 
хореографический 
ансамбль "hолонго"

Доржиева 
Рыгзема Гарма-
Цыреновна

Китайский танец "Бабочки" 1 место РР - 0-
63902

10 Алимова Юлиана
Азаматова 
Ляйсан 
Халяфовна

"Романс" Н. Бакланова 1 место РР - 0-
63933

11 Театральная 
студия "Карнавал"

Рамеева Наиля 
Ринатовна

"А что у вас?" сценическая 
постановка по стихам С.Михалкова 1 место РР - 0-

63947

12 Агиттеатр "МиР" Рязанова В.С. , 
Гаврилова Г.Т "Ты дорожные законы знай и чти" 1 место РР - 0-

63961

13 Полевая Арина 
Романовна

Толпыгина 
Наталья 
Михайловна

"Бегущая по волнам" 1 место РР - 0-
63971

14
Вокальный 
ансамбль 
"Брусничка"

Сабыбина 
Валентина 
Владимировна, 
Мамедова 
Зунира 
Тимергазиевна

"С днём рождения, Гена!" 1 место РР - 0-
63984

15

Романюкина 
Анастасия, Саргсян 
Алиса, Шеховцова 
Альвина

Григоренко 
Елена 
Владимировна

К.Гурлитт Вальс 1 место РР - 0-
64029

16 Театральная 
студия "Непоседы"

Жукова Мария 
Юрьевна Концерт "В поисках счастья" 1 место РР - 0-

64087

17 Студия чирлидинга 
«Dream team»

Чекалова 
Татьяна 
Сергеевна

«Хей, Микки» 1 место РР - 0-
64139

18
Коллектив 
современного 
танца «Колибри»

Чекалова 
Татьяна 
Сергеевна

«Секретные агенты» 1 место РР - 0-
64141

19 Амина Аибжанова
Надежда 
Константиновна 
Курбатова

Игрушка "Облачко" 1 место РР - 0-
64174

20 Литвинов 
Серафима

Батейщикова 
Ольга 
Вениаминовна

Робот помощник 1 место РР - 0-
64186

21 Пузырев Тимофей
Наумова 
Татьяна 
Владимировна

Космонавт 1 место РР - 0-
64190



22 Турантаев Ярослав

Бурнашева 
Женни 
Валериевна-
социальный 
педагог

Телефон доверия 2 место РР - 0-
64196

23 Лупашко Степан
Борисовец 
Елена 
Анатольевна

Сказка "Заяц хваста" 1 место РР - 0-
64200

24 Жукова Анастасия
Балашова 
Карина 
Сергеевна

«Декларативный натюрморт» 1 место РР - 0-
64203

25 Коваленко Ксения
Челнокова 
Наталья 
Сергеевна

Подснежники 1 место РР - 0-
64204

26 Янина Дарина Дерик Ольга 
Владимировна Мои увлечения 1 место РР - 0-

64223

27 Новгородов Любовь
Сидорова 
Дария 
Дмитриевна

Любимые персонажи 2 место РР - 0-
64253

28 Емельянов Олег Дерик Ольга 
Владимировна Граффити в моей жизни 1 место РР - 0-

64270

29 Авджян Аделина Авдалян Жанна 
Рубеновна ПОЖАРНИК 2 место РР - 0-

64273

30 Горбачёва Злата
Храброва 
Снежана 
Анатольевна

Парус мечты 1 место РР - 0-
64275

31 хореографическая 
группа Росиночка

Галина 
Витальевна 
Балакчи

Танец цветов 1 место РР - 0-
64289

32 Присекару Милана
Островская 
Татьяна 
Александровна

В. Бухвостов "Смешная кукла" 1 место РР - 0-
64324

33 Рогова София
Островская 
Татьяна 
Александровна

В. Мотов "Кадриль" 1 место РР - 0-
64327

34 Авдеева Маргарита
Елисеева 
Виктория 
Анатольевна

«Змея» 1 место РР - 0-
64338

35 группа "Солнышко" Петухова О. А., 
Бахтина Н. М. Театр "Заюшкина избушка" 1 место РР - 0-

64344

36 Молчанова Полина
Скворцова 
Елена 
Андреевна

" Ослепительное вдохновение". 2 место РР - 0-
64355



37 Зотева Яна
Коваленко 
Анна 
Владимировна

" Рассвет красоты" 1 место РР - 0-
64356

38 Каминкина 
Анастасия

Кондратьева 
Лариса 
Юрьевна

Крокодил Гена и Чебурашка 1 место РР - 0-
64371

39
Лысенко Матвей, 
Косогова Виктория, 
Борисова Анастасия

Веременко 
Людмила 
Викторовна

"Чудеса случаются" 1 место РР - 0-
64379

40 Лушникова Ксения Авдалян Жанна 
Рубеновна Три поросята 1 место РР - 0-

64476

41 Коллектив 1В 
класса "Илемпи"

Артемьева 
Ирина 
Геннадьевна, 
Емельянова 
Людмила 
Артемьевна

Чувашский танец 1 место РР - 0-
64484

42 Новикова Алёна
Олеся 
Владимировна 
Матвеева

Танец огня 1 место РР - 0-
64541

43 Крюков Константин Шрамко Ирина 
Владимировна Т. Николаева "Полька" 1 место РР - 0-

64552

44 Русских Анастасия
Никитина 
Лилия 
Анатольевна

"Пионерский курорт - город 
парусных регат" 1 место РР - 0-

64609

45 Трифонова 
Екатерина

Теличенко 
Евгения 
Михайловна

"Мимолётности" С.Прокофьев 2 место РР - 0-
64630

46 Трифонова 
Екатерина

Теличенко 
Евгения 
Михайловна

"Вальс" Ф.Шопен 3 место РР - 0-
64631

47
Зайцева Анна 
Трифонова 
Екатерина

Теличенко 
Евгения 
Михайловна

"Метель" Г.Свиридов 1 место РР - 0-
64642

48 Трифонова 
Екатерина

Теличенко 
Евгения 
Михайловна

" Опавшие листья" Ж.Косма 1 место РР - 0-
64644

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


